
1 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
Αρ. Πρωτ.: 1200-2021-02-100/ 02-02-2021  

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΟΡΩΝ & ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ Νο 913 
(105084) 

 
Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε»  αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διαγωνισμό Νο 913 (Aρ. 

ΕΣΗΔΗΣ: 105084), για την επιλογή Αναδόχου που θα αναλάβει την  «Προμήθεια Φορητού Συστήματος 

Τρισδιάστατων Μετρήσεων με Laser Tracker, για την Ε.Α.Β. Α.Ε, συνολικού προϋπολογισμού 150.000,00€,  χωρίς 

Φ.Π.Α.» (C.P.V.: 38636100), με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, 

ανακοινώνει ότι :  

Α.  Τροποποιούνται οι όροι της διακήρυξης ως κάτωθι : 

i) Στο Παράρτημα Α- Τεχνικές Προδιαγραφές, παράγραφος 1, ο όρος  1.2.2 “Σχετική υγρασία: από  10%  έως  100%” 

Αντικαθίσταται με : 

“Σχετική υγρασία: από  10% έως  95% non condensing” 

ii) Στο Παράρτημα Α - Τεχνικές Προδιαγραφές, παράγραφος 3, ο όρος  3.6 “Η κύρια μονάδα (Laser Tracker) θα 

πρέπει να έχει δυνατότητα παρακολούθησης στόχου – πρίσματος σε οπτικό πεδίο (FOV)  30° ή μεγαλύτερο.” 

Αντικαθίσταται με : 

“Η κύρια μονάδα (Laser Tracker) θα πρέπει να έχει δυνατότητα παρακολούθησης στόχου – πρίσματος σε οπτικό 

πεδίο (FOV)  10° .” 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στους όρους  της διακήρυξης. 

 

Β. Ως εκ τούτου, μετατίθεται η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού έως την  

18.02.2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00 (άρθρο 1.5 της διακήρυξης) αντί για την 11.02.2021 και ώρα 15:00. 

Μετατίθενται αντίστοιχα οι ημερομηνίες παροχής διευκρινίσεων (άρθρο 2.1.3 της διακήρυξης) και οι ημερομηνίες 

αποσφράγισης και αξιολόγησης προσφορών (άρθρο 3.1.1 της διακήρυξης).  

 

Τανάγρα, 02-02-2021 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

AΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 


		2021-02-08T10:28:18+0200
	DOMNA RAPTOPOULOU




